



IT SYSTEMS ADMINISTRATOR - WEB DESIGNER - FULL STACK DEVELOPER

PERFIL

Con años de experiencia en la gestión de sistemas, he sido capaz de adaptarme a los diferentes planes informáticos de las empresas para las que he trabajado. Muy detallista y autodidacta cada día, nunca dejo de aprender y tengo un especial don de gentes.

HABILIDADES PERSONALES

Trabajo en equipo ██████████
Toma de decisiones ██████████
Resiliencia ██████████

IDIOMAS

Ingles ██████████
Frances ██████████
Español ██████████

OTROS DATOS

Carnet de conducir B.
Vehículo propio

CONTACTO www.japrats.com
610 57 82 12 j.a.pratsromero@gmail.com

EXPERIENCIA LABORAL

Actualidad: Téc. Soporte en Cegid Microdata SL
Almería, ES // 2021 - Actualidad.

SAT - IT Systems Administrator en
Intelinova Soft ware S.L.

Almería, ES // 2015-2019

Técnico Microinformático en Odisea Sistemas
Almería, ES // 2004-2006

Técnico Microinformático en Batch-PC

Almería, ES // 2003-2004

FORMACION

2023 - Actualidad Diversos cursos Uдеми

2023 - CFGS Desarrollo de Aplicaciones
Web.

2020: Diversos cursos OpenWebinars.

2005: CFGS Administración de Sistemas
Informáticos.

HABILIDADES PROFESIONALES

Microinformática ██████████
Ciberseguridad ██████████
Ofimática ██████████
Html & CSS ██████████
Wordpress ██████████
SQL-B. De Datos ██████████
Diseño Web ██████████
SGDB ██████████
Java ██████████
PHP ██████████
Python ██████████

VISITA MI WEB
CON ESTE QR

